
PAGRINDINIAI INGREDIENTAI IR PRIVALUMAI

PRODUKTO INFORMACIJOS 
PUSLAPIS

dōTERRA™ SPA
Drėkinamasis kūno purškiklis

Visi žodžiai su prekės ženklo arba registruotojo prekės ženklo simboliu yra įmonės dōTERRA Holdings, LLC prekės ženklai arba registruotieji prekių ženklai. ©2020 dōTERRA Holdings, LLC  dōTERRA™ SPA Hydrating Body Mist PIP LT 070920

PRODUKTO APRAŠYMAS
Pasirūpinkite viso kūno drėkinimu su dōTERRA SPA 
drėkinamuoju kūno purškikliu. dōTERRA Beautiful 
Captivating mišinio privalumai susijungia su 
maitinamosiomis kokosų, saulėgrąžų, avokadų ir pasiflogų 
savybėmis. Šis drėkinamasis purškiklis padės pagerinti 
bendrą sveikai atrodančios ir spindinčios odos išvaizdą.

NAUDOJIMAS
• Purkškite ant nepridengtos odos, norėdami visą dieną 

išlaikyti ją švelnią ir elastingą, kad dėvint šortus ar 
sijoną, kojos atrodytų glotnios ir šilkinės.

• Greitu, kvapniu drėkinamojo kūno purškiklio papurškimu 
atgaivinkite odą prieš eidami į pasimatymą, renginį ar 
susitikimą.

• Išsimaudę vonioje ar duše, išpurkškite kūną šiuo kvapniu 
kūno purškikliu, kad „užrakintumėte“ odos drėgmę ir 
mėgautumėtės akimirksniu išryškėjančiais aromatiniais 
privalumais.

• Dėl beorės 360 laipsnių purškimo sistemos drėkinamąjį 
kūno purškiklį paprasta naudoti visam kūnui.

NAUDOJIMO REKOMENDACIJOS
Purkškite visą kūną išsimaudę vonioje ar bet kuriuo dienos 
metu ir praskaidrinkite sau nuotaiką.

ATSARGUMO PRIEMONĖS
Tik išoriniam naudojimui. Saugokite, kad nepatektų į akis. 
Nerekomenduojama naudoti, jeigu oda ilgą laiką bus 
veikiama UV spindulių.

SUDĖTIS
Kaprilo / kaprio triglideridai, Cocos nucifera (kokosų) 
aliejus, koko kaprilatas, oktildodekanolis, Citrus 
aurantifolia (žaliųjų citrinų) žievelių aliejus, Helianthus 
annuus (saulėgrąžų) sėklų aliejus, Passiflora edulis 
(pasiflorų) sėklų aliejus, Osmanthus fragrans (kvepenių) 
žiedų ekstraktas, tokoferolis, Citrus aurantium bergamia 
(bergamočių) vaisių aliejus, Boswellia carterii (bosvelijų) 
aliejus, Persea gratissima (avokadų) aliejus, citrinos rūgštis.

• Aprūpina nuotaiką keliančiais ir energijos 
suteikiančiais dōTERRA Beautiful Captivating 
mišinio privalumais.

• Saulėgrąžų, avokadų ir pasiflorų aliejai ramina, 
minkština ir drėkina odą, todėl ji įgauna sveiką 
spindesį.

• Kaprilio / kaprio trigliceridas (išgautas iš kokosų) 
kondicionuoja ir išlaiko natūralų apsauginį odos 
barjerą.

• Gaivus kvapas suteikia švarios ir pamaitintos odos 
pojūtį.


